
Frame + UPD Base 
Моќ на дофат на рака
Проактивен дизајнерски избор за супериорно корисничко искуство

Наједноставно кажано, Frame + UPD Base е 
вградна единица за приклучоци која се монтира 
директно во канцеларискиот мебел – бироа, ка-
бинети или конференциски маси. Неговата цел е 
да обезбеди лесно достапна електрична енер-
гија и пренос на податоци, притоа постигнувајќи 
чиста визуелна хигиена на работната површина.

Структурата се состои од два комплементарни 
дела, создавајќи систем кој претставува долго-
рочна дизајнерска инвестиција:

Frame (Рамка) 
Ова е трајното, естетско куќиште кое се вграду-
ва во мебелот. Тоа е видливиот елемент кој го 
дефинира софистицираниот изглед.

UPD Base (Куќиште) 
Ова е функционалното, приспособливо јадро 
кое се поставува во рамката. Како универзална 
приклучна кутија, таа ги содржи модулите за 
струја и податоци и потенцијално може да се 
надградува како што технологијата еволуира.

Комбинацијата на овие елементи создава сис-
тем кој е истовремено флексибилен и елегантно 
интегриран.



Целосна модуларност и 
приспособливост

Елегантен дизајн и 
кориснички-центриран

Корисниците можат да креираат конфигура-
ција со UPD Base уреди со 3 и 5 модули, и 
да ги модифицираат согласно сопствените 
потреби. Ова овозможува секој простор – од 
биро до конференциска маса во co-working 
простор – да биде прецизно опремен според 
глобалните потреби на корисниците.

Со робусна конструкција и низок профил кој 
се издига помалку од 1.5 мм над површината, 
Frame нуди речиси рамна интеграција. Изра-
ботен од елегантен нерѓосувачки челик (Inox) 
и минималистичка завршница. Клучен ерго-
номски детал е спуштениот надворешен раб. 
Овој фокус на деталите придонесува за чист 
и професионален изглед, елиминирајќи го 
нередот и создавајќи беспрекорно тактилно 
искуство на работната површина.

Лесна инсталација 
и практичност
Уредот е дизајниран за лесна вградна мон-
тажа во мебел со дебелина на плочата од 10 
до 50 мм. Еднаш инсталирани, приклучоците 
секогаш се на дофат на раката, подготвени за 
употреба во секој момент. Оваа практичност 
ја зголемува ефикасноста и удобноста, тран-
сформирајќи ја работната површина во висо-
ко функционална и организирана средина.

Зошто Frame + UPD base се важни за дизајнот на канцеларии?
Frame + UPD Base не е само уште една уред со 
штекери; тој е промислен дизајнерски елемент 
кој ја отелотворува филозофијата на интегрира-
на технологија. Тој ја подигнува перцепцијата на 
работниот простор од чисто функционален во 
високо ефикасен, интуитивен и инспиративен.

За секој иден дизајнер, вклучувањето на вакви 
паметни решенија е она што ги одвојува добрите 
од одличните работни простори. Тоа е доказ за 
посветеност на деталите кои го трансформираат 
просторот од пасивна позадина во активен парт-
нер во продуктивноста.


